



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Domaine du Vieux Lazaret Châteauneuf-du-Pape, 2021

 Frankrike, Rhonedalen, Châteauneuf-du-Pape

Flaska 750 ml ▾ 15 % vol.

Nr 2211

277:-

369:33 kr/l

Kryddig, nyanserad smak med inslag av fat, hallon, lagerblad, rosmarin, svartpeppar, plommon, svarta oliver och lavendel. Serveras vid 16-18°C till rätter av mörkt kött.



Sockershalt
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Château Mont-Redon Châteauneuf-du-Pape, 2019

 Frankrike, Rhonedalen, Châteauneuf-du-Pape

Lättare glasflaska 750 ml ▾ 14,5 % vol.

Nr 2811

331:-

441:33 kr/l

Kryddig, nyanserad smak med inslag av fat, björnbär, plommon, lagerblad, skogshallon, muskot, vitpeppar och lakrits. Serveras vid cirka 18°C till rätter av mörkt kött, gärna grytor och stekar.



Sockershalt
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Château de Rouanne Vinsobres, 2020

 Frankrike, Rhonedalen, Vinsobres

Flaska · 750 ml · 15 % vol.

Nr 93510

231:-

308 kr/l

Nyanserad, kryddig smak med inslag av fat, skogshallon, torkade jordgubbar, sandelträ, nypon, lagerblad, muskot och pomerans. Serveras vid 16-18°C till rätter av lamm- eller nötkött.



FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA





VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Bosquet des Papes Châteauneuf-du-Pape, 2021

Frankrike, Rhonedalen, Châteauneuf-du-Pape

Flaska · 750 ml · 15 % vol.

Nr 91172

371:-

494:67 kr/l

Nyanserad, kryddig smak med inslag av fat, mogna jordgubbar, skogshallon, lavendel, plommon, svartpeppar, örter och charkuterier. Serveras vid cirka 18°C till rätter av mörkt kött.



FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Châteauneuf-du-Pape Les Cailloux Domaine André Brunel, 2020

Frankrike, Rhonedalen, Châteauneuf-du-Pape

Flaska · 750 ml · 14 % vol.

Nr 79121

391:-

521:33 kr/l

Nyanserad, kryddig smak med inslag av fat, jordgubbar, rosmarin, skogshallon, svartpeppar, muskot, plommon och pomerans. Serveras vid cirka 18°C till rätter av mörkt kött.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



VIN, RÖTT VIN

Château La Nerthe Châteauneuf du Pape Rouge, 2019

Frankrike, Rhonedalen, Châteauneuf-du-Pape

Flaska · 750 ml · 15,5 % vol.

Nr 51542

597:-

796 kr/l

Ordervara, tillfälligt slut hos leverantör

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

ODLING & PRODUKTION

EKOLOGISKT